PORTARIA LEGISLATIVA Nº. 071/2016

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE DATA
DE REALIZAÇÃO  DE SESSÃO ORDINÁRIA
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itiquira
- MT, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto
no §4º do art. 4º do Regimento Interno desta Casa Legislativa tendo em
vista o Decreto Municipal nº 056/2016 e a Portaria Legislativa nº 070/2016,

RESOLVE:

 Art. 1°. ALTERAR  a data de realização da

sessão ordinária do dia 01/11/2016 (terça feira), para o dia 03/11/2016
(quinta feira), no mesmo horário, devendo a secretaria fazer as
comunicações e ampla divulgação da alteração, em cumprimento ao
dispositivo regimental acima descrito.

 Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se ás disposições em contrário.

                   Registra-se,

                   Publica-se.

                   Itiquira-MT, 26 de outubro de 2016.

---------------------------

Licurguio Lins de Souza

Presidente

-------------------------------------

Antônio Joaquim Gonçalves

1º Secretário

------------------------------

Francisco José Pinheiro
Jota

2º Secretário